
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA

SETTORE COORDINAMENTO DIDATTICO

SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE

AREA LETTERE

VIA BALBI 2,4 – 16126 GENOVA

DECRETO N. 1591/26 Aprile 2020

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto Il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di incarichi di
insegnamento nei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale e di Specializzazione, emanato
da questa Università con D.R. 444 del 27.03.2013;
L’art. 23 comma 2 della Legge 240/2010, modificato con D.R. 23.05.2019;

Visto L’avviso  di  procedura  comparativa  Prot.  1667/10.04.2020  con  cui  è  stata  indetta
procedura  comparativa  per  il  conferimento  di  un  contratto  a  titolo  oneroso  per
l’insegnamento  vacante  per  l’a.a.  2020/2021  di  “Cancellerie  e  documenti  delle
istituzioni cittadine, Mod. II”– M-STO/09 – (6 cfu) nel Corso di Laurea Magistrale in
Scienze Storiche

Visto Il verbale del 24 Aprile 2020 relativo alla procedura comparativa di cui sopra, redatto,
in modalità telematica, dalla Commissione esaminatrice

con il presente provvedimento

DECRETA

la  regolarità  degli  atti  della  procedura  comparativa  di  cui  sopra  e  conferisce  l’incarico  per
l’insegnamento di “CANCELLERIE E DOCUMENTI DELLE ISTITUZIONI CITTADINE, MOD.II per
l’a.a. 2020/2021 per il Corso di Laurea Magistrale in Scienze Storiche al vincitore, la Dott.:

- VALENTINA RUZZIN

Genova, 26 Aprile 2020

  Il Direttore del Dipartimento
(Prof. Marcello FRIXIONE)


	UNIVERSITà DEGLI STUDI DI GENOVA

